AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO MJ/ RN n° 12030001/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/ 2021

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/1993

A PRESIDENTE DA CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN TORNA

PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE

PREÇO Nº 001/2021, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE URBANIZAÇÃO

DO ANEL VIÁRIO DA AVENIDA MANOEL JANUNCIO ETAPA 2, NO MUNICÍPIO DE

JUCURUTU/RN, Contrato de Repasse 336.256-90/2010 – Ministério do Turismo, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NOS ANEXOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. O

EDITAL COM SEUS ANEXOS ENCONTRA-SE A DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA NA RUA JOÃO

EUFRASIO DE MEDEIROS, 14 – CENTRO – JUCURUTU/RN, SEDE DA PREFEITURA

MUNICIPAL, EXCLUSIVAMENTE NO HORÁRIO DAS 08H ÀS 12H DE SEGUNDA A SEXTA

FEIRA (DIAS ÚTEIS). A SESSÃO SERÁ REALIZADA ÀS 10H (dez) HORAS DO DIA

31/03/2021. QUAISQUER ESCLARECIMENTOS SOBRE O CERTAME PODERÃO SER

SOLICITADOS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA EM DIAS UTÉIS, PELO TELEFONE: (84)

99935-2990 OU ATRAVÉS DO E-MAIL: licitacao@jucurutu.rn.gov.br.

JUCURUTU/RN, 15 DE MARÇO DE 2021.

JOELMA DE FÁTIMA LOPES DE MEDEIROS

PRESIDENTE DA CPL

mailto:licitacao@jucurutu.rn.gov.br

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO PROC. ADMINIST. MJ/ RN nº 12030001/2021 TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021

##TEX A PRESIDENTE DA CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO LICITAÇÃO
NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE URBANIZAÇÃO DO ANEL VIÁRIO DA AVENIDA MANOEL JANUNCIO ETAPA 2, NO MUNICÍPIO DE
JUCURUTU/RN, Contrato de Repasse 336.256-90/2010 – Ministério do Turismo, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NOS
ANEXOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. O EDITAL COM SEUS ANEXOS ENCONTRA-SE A DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA
SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA NA RUA JOÃO EUFRASIO DE MEDEIROS, 14 – CENTRO –
JUCURUTU/RN, SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL, EXCLUSIVAMENTE NO HORÁRIO DAS 08H ÀS 12H DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA
(DIAS ÚTEIS). A SESSÃO SERÁ REALIZADA ÀS 10H (dez) HORAS DO DIA 31/03/2021. QUAISQUER ESCLARECIMENTOS SOBRE O
CERTAME PODERÃO SER SOLICITADOS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA EM DIAS UTÉIS, PELO TELEFONE: (84) 99935-2990 OU ATRAVÉS
DO E-MAIL: licitacao@jucurutu.rn.gov.br.

##DAT JUCURUTU/RN, 15 DE MARÇO DE 2021.
##ASS JOELMA DE FÁTIMA LOPES DE MEDEIROS
##CAR PRESIDENTE DA CPL

mailto:licitacao@jucurutu.rn.gov.br